РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «08» июня 2023 г. № 58 г. Беслан

О создании рабочей группы по обеспечению
повышения уровня узнаваемости национального
проекта «Малое и среднее предпринимательство и
поддержка индивидуальной предпринимательской
инициативы» на территории Правобережного района
Республики Северная Осетия-Алания

В целях информационного сопровождения национального проекта «Малое и
среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской
инициативы» на территории Правобережного района Республики Северная Осетия-
Алания:

1. Создать рабочую группу по обеспечению повышения уровня узнаваемости
национального проекта «Малое и среднее предпринимательство и поддержка
индивидуальной предпринимательской инициативы» на территории Правобережного
района Республики Северная Осетия-Алания (далее - рабочая группа) и утвердить ее
прилагаемый состав.

2. Установить, что рабочая группа:
проводит свои заседания не реже одного раза в квартал;
предоставляет информацию по вопросам, рассмотренным на заседаниях, и при

необходимости соответствующие предложения в уполномоченные органы.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации местного самоуправления Правобережного района

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением АМС

Правобережного района
от «08» июня 2023 г. № 58

СОСТАВ
рабочей группы по обеспечению уровня узнаваемости национального проекта

«Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной
предпринимательской инициативы» на территории Правобережного района

Республики Северная Осетия-Алания

Члены рабочей группы

Мрикаев К.Р. глава администрации местного самоуправления
Правобережного района РСО-Алания (председатель рабочей
группы);

Айларова З.Т. первый заместитель главы администрации местного
самоуправления Правобережного района РСО-Алания
(заместитель председателя рабочей группы);

Багиаева З.В. главный специалист отдела экономического развития,
инвестиций и поддержки предпринимательства
администрации местного самоуправления Правобережного
района РСО-Алания (секретарь рабочей группы)

Цораев А.И. заместитель главы АМС Правобережного района РСО-
Алания;

Касабиев А.Б. начальник отдела ГКУ «Управление сельского хозяйства
РСО-Алания» по Правобережному району РСО-Алания;

Самаева А.В. руководитель Финансового Управления АМС
Правобережного района РСО-Алания;

Бугулова Л.Д. начальник отдела экономического развития, инвестиций и
поддержки предпринимательства АМС Правобережного
района РСО-Алания;

Цкаев А.Х. глава администрации местного самоуправления
Батакоевского сельского поселения Правобережного района
РСО-Алания;

Алдатов Б.М. глава администрации местного самоуправления Брутского
сельского поселения Правобережного района РСО-Алания;

Хадиков М.М. глава администрации местного самоуправления
Заманкульского сельского поселения Правобережного
района РСО-Алания;

Бзаров А.И. глава администрации местного самоуправления
Зильгинского сельского поселения Правобережного района
РСО-Алания;

Ходов О.Х. глава администрации местного самоуправления
Новобатакоевского сельского поселения Правобережного
района РСО-Алания;

Кокаев Т.К. глава администрации местного самоуправления
Ольгинского сельского поселения Правобережного района
РСО-Алания;

Гусов К.А. - глава администрации местного самоуправления
Раздзогского сельского поселения Правобережного района
РСО-Алания;

Галуев З.С. глава администрации местного самоуправления
Фарновского сельского поселения Правобережного района
РСО-Алания;

Салбиев А.Д. глава администрации местного самоуправления
Хумалагского сельского поселения Правобережного района
РСО-Алания;

Санакоев Э.И.

Темиров Т.А.

Казиева И.А.

глава администрации местного самоуправления Цалыкского
сельского поселения Правобережного района РСО-Алания;
консультант по Правобережному району Центра «Мой
бизнес» РСО-Алания;
главный редактор МУП - Редакция газеты «Жизнь
Правобережья»